



FAKTÚRA
VF24100583

Verejnoprospešné služby
STUPAVA

Došlo: 23. FEB. 2024

Dátum vyhotovenia: 23.02.2024
Daňová povinnosť: 12.02.2024
Dátum splatnosti: 08.03.2024

Dodávateľ: SZEKOP s.r.o. IČO: 46379988

Galvániho 16
821 04 Bratislava

TEL./MOBIL: 0948 281 242 0948 284 242 c
www: www.szekop.sk email: szekop@szekop.sk
IČ DPH: SK2023356467 DIČ: 2023356467

Peňažný ústav: Tatra Banka
IBAN: SK2311000000002925865507
SWIFT: TATRSKBX
Variabilný symbol: 24100583
Stredisko: [001] Bratislava

Dodacie a platobné podmienky:
Forma úhrady: Prevodným príkazom
Doprava/trasa: STUPAVA

Objednané Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.

Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Ďalšie informácie o odberateľovi
IČO: 50081497
IČ DPH: SK2120160988 DIČ: 2120160988
Číslo bank. účtu:
Telefón: +421 265 934 112

Príjemca:
Verejnoprospešné služby Stupava, p.o.
Dlhá 11/1248
90031 Stupava

Označenie dodávky Č. dod. listu	pôvodný doklad	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	MOC/MJ	DPH %	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava %
6PK1660	ozubený kľínový ťemen	1,00 ks	10,13	10,13	18,76	20	12,16	12,16	45,98
SV24017568									
6PK905EXTRA	ozubený kľínový ťemen	1,00 ks	9,24	9,24	17,12	20	11,09	11,09	46,01
SV24017569									
337-0094-1	Sklo do zrcátka, vnejsi zrcatko	1,00 ks	6,78	6,78	12,56	20	8,14	8,14	45,99
SV24017625									
1J0906381B	Relé pracovného kontaktu	1,00 ks	7,49	7,49	7,49	20	8,99	8,99	0,00
SV24017719									
1J0906381A	relé ORIGINAL	1,00 ks	9,11	9,11	9,11	20	10,93	10,93	0,00
SV24017719									
038903315C	Napínací kladka, ozubený ťemen	1,00 ks	29,15	29,15	53,99	20	34,98	34,98	46,01
SV24017719									
1060145	Snímač, počet otáčok kol	1,00 ks	7,51	7,51	13,91	20	9,01	9,01	46,02
SV24017720									
AB-EU159	ABS senzor	1,00 ks	10,77	10,77	19,95	20	12,92	12,92	46,03
SV24017720									
337-0093-1	Sklo do zrcátka, vnejsi zrcatko	1,00 ks	6,02	6,02	11,15	20	7,22	7,22	46,04
SV24017721									
ENE80W90 1L	Eneos prevodový olej 80W90 1L	3,00 ks	6,12	18,36	11,34	20	7,34	22,03	46,03
SV24018177									
P2141	GEAR OIL STOP LEAK	2,00 ks	8,33	16,66	14,37	20	10,00	19,99	42,04
SV24018177									
PP-720	Startovací baterie 72AH / 680A	1,00 ks	68,29	68,29	112,28	20	81,95	81,95	39,18
SV24018434									
661132	Ridici jednotka, doba zhavení	1,00 ks	10,22	10,22	18,93	20	12,26	12,26	46,04
SV24018435									
V15-71-0019	Relé, palivové čerpadlo	1,00 ks	5,95	5,95	11,01	20	7,14	7,14	45,95
SV24018436									
357911253	Rele zhavenia AUTOMEGA	1,00 ks	4,19	4,19	6,45	20	5,03	5,03	35,01
SV24018490									
357911253	Rele zhavenia AUTOMEGA	1,00 ks	4,19	4,19	6,45	20	5,03	5,03	35,01
SV24018491									
3397001584	List stierače	1,00 ks	14,71	14,71	27,24	20	17,65	17,65	46,01
SV24018492									
18646	Spínač zapalování / startéru	1,00 ks	6,51	6,51	11,78	20	7,81	7,81	44,77
SV24019060									
106039	Spínač, svetlo zpátečky	1,00 ks	4,37	4,37	8,09	20	5,24	5,24	46,04
SV24019060									
07301	Signalizace rozsvícených světel	2,00 ks	2,42	4,84	4,48	20	2,90	5,81	45,95
SV24020256									
911-965	Spojovací trubky, výfukový systém	2,00 ks	0,87	1,74	1,62	20	1,04	2,09	46,27
SV24020257									
911-965	Spojovací trubky, výfukový systém	2,00 ks	0,87	1,74	1,62	20	1,04	2,09	46,27
SV24020867									
AP183/6	Vzduchový filtr	1,00 ks	4,71	4,71	8,72	20	5,65	5,65	45,98
SV24020868									

Označení dodávky Č dod. listu	původný doklad	Množstvo MJ	Orientační cena bez DPH		MOC/MJ	DPH %	Cena s DPH		Zlava %
			za mj	spolu			za mj	spolu	
04E115561H SV24020868	Olejový filtr	1,00 ks	11,23	11,23	20,79	20	13,48	13,48	45,97
K1388A SV24020868	Filtr, vzduch v interiéru	1,00 ks	7,05	7,05	13,05	20	8,46	8,46	45,98
SHE0W20 AVL 1L SV24020868	Shell Helix Ultra Professional AV-L 0W-20 1L	4,00 ks	8,45	33,80	15,64	20	10,14	40,56	45,97
2216287 SV24021868	OLEJ 10W40 5L	2,00 ks	26,05	52,10	45,00	20	31,26	62,52	42,11
OP619/2 SV24021954	Olejový filtr	1,00 ks	7,19	7,19	13,32	20	8,63	8,63	45,99
42883 SV24022168	Drzak, Pricny stabilizator	2,00 ks	4,37	8,74	8,09	20	5,24	10,49	45,98
PK113 SV24022168	Ochranná sada proti prachu, tlumič pérování	1,00 ks	13,14	13,14	24,33	20	15,77	15,77	45,99
70A2030-OYO SV24022168	Ulození tlumice perovani	2,00 ks	15,69	31,38	29,05	20	18,83	37,66	45,98
2000277 SV24022168	Tlumič pérování	1,00 ks	29,85	29,85	55,28	20	35,82	35,82	46,01
2000276 SV24022168	Tlumič pérování	1,00 ks	29,85	29,85	55,28	20	35,82	35,82	46,01
91-02599 SV24022168	Hlava příčného táhla řízení	2,00 ks	9,33	18,66	17,28	20	11,20	22,39	46,01
9040079 SV24022168	Podpora-/ Kloub	1,00 ks	5,15	5,15	9,54	20	6,18	6,18	46,03
9040079 SV24022169	Podpora-/ Kloub	2,00 ks	5,15	10,30	9,54	20	6,18	12,36	46,03
OC727 SV24022169	Olejový filtr	2,00 ks	4,00	8,00	7,40	20	4,80	9,60	45,95
6PU009163-971 SV24022169	Generátor impulsů, klikový hřídel	1,00 ks	11,30	11,30	20,93	20	13,56	13,56	46,00
36600 SV24022169	Měch, hnací hřídel	1,00 ks	8,67	8,67	16,06	20	10,40	10,40	46,03
VKJP8081 SV24022169	Sada měchů, hnací hřídel	1,00 ks	15,22	15,22	28,19	20	18,26	18,26	46,02
303943 SV24022169	Manzeta LOBRO	1,00 ks	14,32	14,32	26,52	20	17,18	17,18	46,01
6PU009163-971 SV24022169	Generátor impulsů, klikový hřídel	1,00 ks	11,30	11,30	20,93	20	13,56	13,56	46,00
SV24023028	Rukavice NIT L ORA Prac. rukavice nitril velikost L orange	1,00 ks	12,00	12,00	12,00	20	14,40	14,40	0,00
GRFGPBC-KAR SV24023028	Cistic brzd 500ml	8,00 ks	2,17	17,36	4,01	20	2,60	20,83	45,90

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Orientačná cena bez DPH	MOC/MJ	DPH	Cena s DPH	Zľava
Č. dod listu		za mj	spolu	%	za mj	spolu %

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20%	619,28	123,86	743,14
Celkom:	619,28	123,86	743,14

Celkom bez DPH :	619,28 €
Celkom s DPH :	743,14 €
Prijatá záloha :	0,00 €
Zaokrúhlenie :	0,00 €

Celkom k úhrade : 743,14 €



Tovar je až do úplného zaplataenia faktúry majetkom firmy Szekop s.r.o. Pri nedodržaní lehoty splatnosti, môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% dlžnej čiastky, za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Michal Szendy
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

<http://qrskimageproxy.nextis.cz/QRProxyIBAN.aspx?id=a13ae1b4-1069-4c70-834a-5cfd4eb1b7e&iban=SK231100000002925865507&wif=TATRSKBX&amount=743.14¤cy=EUR&vs=24100583&size=200>

